
Ч Е РН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А Д М ІН ІС ТРА Ц ІЯ 

УП РА ВЛ ІН Н Я  ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

ЗО і.іилтсХ'іСфХ' 2017 року м. Чернігів № ОСЗ

Про затвердження плану
заходів на 2018 рік щодо реалізації у закладах
освіти області Національної стратегії з оздоровчої
рухової активності в Україні на період
до 2025 «Рухова активність -  здоровий
спосіб життя -  здорова нація»

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 18.08.2017 
№ 548-р «Про затвердження плану заходів щодо реалізації Національної 
стратегії з оздоровчої рухової активності в Україні на період до 2025 року 
«Рухова активність -  здоровий спосіб життя -  здорова нація» на 2018 рік, 
відповідного розпорядження голови Чернігівської обласної державної 
адміністрації від 29.09.2017 № 500 та з метою створення сприятливих умов 
для зміцнення здоров’я дітей, -учнівської й студентської молоді як найвищої 
соціальної цінності, забезпечення права особи на оздоровчу рухову 
активність

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити план заходів на 2018 рік щодо реалізації у закладах 
освіти області Національної стратегії з оздоровчої рухової активності в 
Україні на період до 2025 «Рухова активність -  здоровий спосіб життя -  
здорова нація» (далі - План заходів) (додається).

2. Чернігівському обласному відділенню (філії) комітету з фізичного 
виховання та спорту Міністерства освіти і науки України (Скрипченко А.Ф.) 
забезпечити координацію виконання Плану заходів та методичний супровід 
спортивно-масових заходів для дітей, учнівської й студентської молоді.

3. Начальникам відділів освіти райдержадміністрацій, органів 
місцевого самоврядування, управлінь освіти міських рад, керівникам закладів 
освіти обласного підпорядкування, директорам закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти:

3.1 Розробити та затвердити відповідні Плани заходів.
3.2 Щоквартально, до 01 числа наступного за звітним періодом 

місяця, інформувати відповідно відділ виховної роботи і здорового способу 
життя (vichovnacn@ukr.net) Чернігівського обласного інституту

mailto:vichovnacn@ukr.net











